
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225 USB-A s certikací Microsoft Teams
(772K3AA)

Nenechte se při hovorech rozptylovat

Ovlivňuje okolní hluk vaši produktivitu? Díky
náhlavní soupravě Poly Blackwire 8225 s
mikrofonem s potlačením šumu vylepšeným
technologií Acoustic Fence a pokročilým
hybridním aktivním potlačením šumu (ANC)
omezíte hluk a zvýšíte soustředěnost.

Vítěz na plné čáře
S náhlavní soupravou Blackwire 8225 je slyšet pouze váš hlas, nikoli okolní chaos. Díky mikrofonu s potlačením šumu a technologii
Acoustic Fence budete mít v kanceláři ticho, i když jste v hlučné místnosti.

Buďte v obraze
Není žádným tajemstvím, že potlačení okolního hluku zvyšuje produktivitu. Hybridní aktivní potlačení šumu (ANC) umožňuje snadno
uniknout okolnímu hluku. Díky třem režimům ANC si můžete vyladit úroveň ticha v místě práce.

Dlouhotrvající pohodlí
Lehká náhlavní souprava Blackwire 8225 je vyrobená z prvotřídních materiálů. Značky nastavení a reproduktory otočné o 180°
umožňují pohodlné přizpůsobení na míru. Estetický design a robustní vzhled si prostě zamilujete.

Funkce

Pokročilá hybridní technologie ANC
Optimalizujte čistotu a kvalitu zvuku díky pokročilému hybridnímu aktivnímu potlačení šumu (ANC) se třemi možnostmi nastavení.

Technologie Acoustic Fence
Omezte rušivé zvuky okolních hovorů i hluku pomocí exibilního mikrofonu s potlačením šumu vylepšeného technologií Acoustic
Fence.

Možnosti připojení
Umožňuje větší exibilitu použití díky možnostem výběru: USB-A nebo USB Type-C®.

Lehké provedení
Polstrovaný hlavový oblouk a měkké koženkové náušníky poskytují celodenní pohodlí.

Řadové ovládání
Intuitivní integrované ovládání hovorů s tlačítky pro přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, zvýšení/snížení hlasitosti a přepínačem ANC
se třemi režimy.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:45 PM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225 USB-A s certikací Microsoft Teams (772K3AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:45 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225 USB-A s certikací Microsoft Teams (772K3AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:45 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225 USB-A s certikací Microsoft Teams (772K3AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:45 PM UTC+0000

4


